BENEDYKT XVI
UCZNIOWIE

PANA

KATECHEZY O APOSTOLACH

Wydawnictwo WAM



Spis tresci

5 Ustanowienie Dwunastu
15 Jedno$¢ z Chrystusem
25 Tajemnica komunii
33 Swiadkowie prawdy
41 Port wiecznosci
51 Apostolski rodowéd Tradycji
61  Sukcesja apostolska
71 Piotr. Rybak
83  Piotr. Pasterz
95  Piotr. Opoka
105 Andrzej. Apostot §wiata greckiego
117 Jakub Starszy. Pierwszy meczennik
wérdd apostotéw
125 Jakub Mlodszy. Praktyk wiary
135 Jan. Umilowany uczen

145 Jan. Swiadek milosci



155
165
175
185
195
203

213

Jan. Widzacy z Patmos

Mateusz. Celnik

Filip. Realista

Tomasz. Gotowy zy¢ i umrze¢ z Chrystusem
Bartlomiej. Widziany pod drzewem figowym
Szymon Kananejczyk i Juda Tadeusz.
Zjednoczeni w Chrystusie

Judasz Iskariota i Maciej. Zdrajca i nowo

wybrany





